
Kods Nosaukums

Ķekavas 

vidusskola

Baložu 

vidusskola

Pļavniekkalna 

sākumskola

Daugmales 

pamatskola

Daugmales 

pamatskolas 

PI grupas PII "Ieviņa" PII "Zvaigznīte" PII "Bitīte"

1100 Atalgojums 521271 227134 127152 124192 169819 466123 474754 379747

1200 D/D VSAOI, pabalsti un kompensācijas 250832 131818 58628 48842 56160 168553 177701 131871

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni 0
28 0 76 0 0 0 0

2200 Pakalpojumu samaksa 246879 237791 76497 93127 9375 72891 72392 282939

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalp. 3520 1812 1326 882 275 250 689 50

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalp. 141028 114298 22073 30263 847 47753 41850 75717

2230

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi 36805
25475 11182 21940 1023 3896 1676 5693

2240 Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 63068 81956 5395 38734 7090 17728 26160 201001

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 1874 11170 1304 1258 80 383 492 383

2260 Īres un nomas maksa 584 3080 35217 50 60 2881 1525 95

2300

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, kurus neuzskaita 

pamatkapitāla veidošanā 254901 165574 46760 45160 7550 32127 25124 5741

2310

Izdevumi par precēm iestādes darbības 

nodrošināšanai 32510
24532 7107 14006 2895 12182 8052 5192

2320 Kurināmais un energētiskie materiāli 2623 0 0 438 0 78 81 0

2340

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, 1194
917 133 0 700 250 300 0

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 17483 11325 2498 6466 2405 10777 13633 250

2360

Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšanas izdevumi 93935 63644 17274 11173 577 2423 278 299

2361 Mīkstais inventārs 6072 7504 500 2367 577 1924 35 299

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 0 0 0 143 0 499 243 0

2363 Ēdināšanas izdevumi 87863 56140 16774 8663 0 0 0 0

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāme pēc 2019.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izglītības iestāžu izdevumiem pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem

         Ķekavas novada domes

              lēmumam Nr. 10.(protokols Nr.7)

2020.gada 27.februāra sēdes



2370 Mācību līdzekļi un materiāli 19293 9016 2974 4414 973 6417 2780

2400 Izdevumi periodikas iegādei 663 239 0 399 0 0 0 0

5233 Bibliotēku krājumi 16043 6623 2628 1052 0 0 0 0

Kopā pašvaldības līdzekļi 1403817 841867 331913 328435 244454 748534 753029 800597

Skolēnu skaits 01.2020. 1321 796 190 138 108 305 291 268

Izmaksas vienam skolēnam gadā 1062,69 1057,62 1746,91 2379,96 2263,46 2454,21 2587,73 2987,30

Izmaksas vienam izglītojamam mēnesī 88,56 88,14 145,58 198,33 188,62 204,52 215,64 248,94

Valsts mērķdotācijas 1601116 928631 224299 189427 30264 150243 128634 139073

Pārējās pašvaldības izmaksas 95167 48115 19095 9942 5317 17773 12690 12703

Pamatkapitāla veidošana 17858 24965 1271 9190 1537 16852 25315 1530

PAVISAM IZDEVUMI (euro ) 3117958 1843578 576578 536994 281572 933402 919668 953903

Sēdes vadītāja      (PARAKSTS*)          V.Baire

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU

Izmaksu aprēķinā par vienu audzēkni nav iekļauti šādi izdevumi: valsts budžeta finansējums un Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējums; prēmijas un naudas balvas (EKK 

1148) un darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi (EKK 1170); valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja piešķirtajiem 

labumiem un maksājumiem (EKK 1170); ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni (EKK 2120); izdevumi par transporta pakalpojumiem (EKK 2233); kapitālo remontu 

izmaksas (EKK 5250); transportlīdzekļu nomas maksa (EKK 2262); degvielas izdevumi (EKK 2322); ēdināšanas izdevumi (EKK 2363) pirmsskolas izglītības iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības 

iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs no 5. klases.



Pielikums

PII "Avotiņš"

497822

173585

0

87131

947

35397

7677

33655

6955

2500

56665

28935

39

127

12157

6726

4494

2232

0

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāme pēc 2019.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izglītības iestāžu izdevumiem pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem

         Ķekavas novada domes

              lēmumam Nr. 10.(protokols Nr.7)

2020.gada 27.februāra sēdes



8681

0

0

830610

341

2435,81

202,98

165218

14743

7209

1017780

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU

Izmaksu aprēķinā par vienu audzēkni nav iekļauti šādi izdevumi: valsts budžeta finansējums un Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējums; prēmijas un naudas balvas (EKK 

1148) un darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi (EKK 1170); valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja piešķirtajiem 

labumiem un maksājumiem (EKK 1170); ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni (EKK 2120); izdevumi par transporta pakalpojumiem (EKK 2233); kapitālo remontu 

izmaksas (EKK 5250); transportlīdzekļu nomas maksa (EKK 2262); degvielas izdevumi (EKK 2322); ēdināšanas izdevumi (EKK 2363) pirmsskolas izglītības iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības 

iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs no 5. klases.


